
 

1 

DZK.4550.1.2025 

Zarządzenie nr 40/2025 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości stypendium rektora w roku akademickim 2025/2026 

Działając na podstawie §4 ust.6 pkt 4) Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w zw. z art.95 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2024, poz. 1571), 

w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu studenckiego zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam wysokość stypendium rektora dla poszczególnych kierunków studiów w odniesieniu do 

poniższych progów punktowych: 

1. Dla kierunku aktorstwo: 

Progi punktowe Wysokość stypendium rektora 

10 - 135 pkt 1000 zł 

powyżej 135 pkt  1200 zł 

2. Dla kierunku reżyseria: 

Progi punktowe Wysokość stypendium rektora 

10 - 85 pkt 1000 zł 

powyżej 85 pkt  1200 zł 



2 

3. Dla kierunku aktorstwo teatru lalek: 

Progi punktowe Wysokość stypendium rektora 

10 -117 pkt 1000 zł 

powyżej 117 pkt 1200 zł 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy stypendiów rektora przyznawanych  

w roku akademickim 2025/2026. 

/-/ Rektor AST 

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST 

Otrzymują: 

 Dziekanat AST Kraków, Wrocław i Bytom 

 Kwestura AST Kraków, Wrocław 

 Samorząd Studencki AST Kraków, Wrocław i Bytom 

 a/a 


